NORGESBESTE GUTTER 17 AR - 1952 (F. 1935)
Utarbeidet av/Compiled by Tore Johansen, SRU (2009-01-13).

Men med nyttige bidrag fra: Tore Bredesen, Reidar Dahl, Stein Fossen, Rolv Gunnar Gitlestad, Willy Hauge,
Arnt Heggelund, Rolf M. Justad, Berre Lilloe, Jan Jergen Moe, Bernt A. Sol&s og Erik Aarset.

Spesielt m& Rolv Gunnar Gitlestad og Jan Jergen Moe berammes for en utrettelig innsats for & fa korrekt navn og
fadsel sdata pa plass.

Grunnlaget for statistikken er stevnerapporter og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,1 (D] Ragnar V. Moen, IF Uraedd 02.11.35 Porsgrunn 14.09
7,3 (@) Egil Helberg, Stjerdal 1L 12.01.35 Lanke 03.08
7,3 3 Johan Lindemann Andersen, Larvik h. skole  03.06.35 Porsgrunn 14.09
7,4 (€] Odd Jan Eriksen, Brevik IL 16.06.35 Langesund 31.05
7,4 2 Kaare S. Castberg, IF Tansbergkameratene 09.06.35 Sandefjord 20.08
100 METER

11,3 (Dsf2  Bjern T. Brustad, IF @rnulf 27.04.35 Odo/Bi 20.09
11,4 (2)J Tor Adler Knudsen, |IF Hellas 05.07.35 Drammen 27.08
115 (2f  Gustav Heiberg Simonsen, SK Njérd 04.04.35 Odlo/Jo 15.06
115 D Arnold Hetlevik, Arstad 1L 24.04.35 Bergen/Br 09.09
115 D Ragnar V. Moen, |F Uraadd 02.11.35 Porsgrunn 14.09
11,5 3) Svein Erik Aune, SK Falken 23.05.35 Trondhein/St 26.09
11,6 (2)J Kaare S. Castberg, |F Tansbergkameratene 09.06.35 Sandefjord 27.05
11,6 (4)J Kjell E. Moen, IF @rnulf 22.01.35 Odo/Bi 30.05
11,6 2 Bjarn Thorvaldsen (Ekvern), Fredrikstad IF~ 11.04.35 Moss 06.06
11,6 Per Arne Johansen, Ready 05.10.35 Odo 18.06
11,6 (1) Willy Bréthen, Askim IF 15.05.35 Moss 22.06
11,6 (2) Eqgil Helberg, Stjerdal IL 12.01.35 Stjerdal 07.09
11,6 5) Paul Egil Irgens, SK Freidig 09.10.35 Trondhein/St 26.09
Medyvind:

115 (6)J Tore H. Evensen, Moss IL 15.12.35 Sarpsborg 28.05
Ubekreftet / Not confirmed:

11,3 Ragnar V. Moen, |F Uragdd 02.11.35 80 m hekk ?

200 METER

24,1 (2)J Tor Adler Knudsen, |IF Hellas 05.07.35 Drammen 26.08
24,3 (DJ Ragnar V. Moen, |F Uraadd 02.11.35 Porsgrunn 10.09
24,4 3J Bjarn T. Brustad, |F @rnulf 27.04.35 Odo/Jo 22.07
24,4 (5)h1  Oddbjern Broen, Halden IL 12.01.35 Bergen/Sk 02.08
24,7 (8) Kaare S. Castberg, |F Tansbergkameratene 09.06.35 Sandefjord 20.08
400 METER

54,9 (10)J  Tryggve Bjerkreim-Hanssen, IF @rnulf 12.06.35 Odo/Bi 20.09
55,6 3 Arnold Hetlevik, Arstad 1L 24.04.35 Bergen/Sk 14.09
800 METER

2.04,0 (2h  ToreS. @streng, IF BFG 26.06.35 Sandvika 25.06

2.09,9 5) Igor Friedrich, IL Tyrving 01.10.35 Odo/Grefsen 07.09
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Ubekreftet alder:
2.06,7 2 lvar Kristiansen, Dikemark |F

80 METER HEKK

10,9 (D] Paul Egil Irgens, SK Freidig

11,2 2 Tryggve Bjerkreim-Hanssen, |F @rnulf
11,3 (2)h Ragnar V. Moen, IF Uradd

114 (Dsf  Finn Gunnar Kongsrud, Vikersund IF

115 (€] Svein Kolstad, IL Tyrving

11,6 5) Kaare S. Castberg, IF Tonsbergkameratene
11,8 D Ludvig Egil Trang, SK Falken

11,8 (1)h  Hakon Jenssen, SK Freidig

11,9 (2)h Bjarn Borthen, Selsbakk IF

11,9 () Steinar Tore Hagen, Valler skole

100 METER HEKK (91,4 cm)
16,3 2 Arnold Hetlevik, Arstad 1L

110 METER HEKK (1,067 m)
18,2 Leif Hitland, IL Norna-Salhus

400 METER HEKK

60,8 (6) Leif Hitland, IL Norna-Salhus

67,4 (13) Terje Fidjeland, Kristiansands | F
HAYDE

1,78 (1)  Anders Bjarne Fossen, Florvag IF
1,78 3 Gunnar Husby, Raumnes & Arnes L
1,78 3)J Bjarne Eik Ssshg, SK Brann

1,75 (4J Knut Bakkevig, IL Norrgna

1,74 DJ John Egil Myhre, Mysen |F

1,74 2 Gunnar Aas-Aune, IL Follogutane
1,71 (1) Einar Thygesen, IL Express

1,70 (D] Jan C. Christensen, IK Frogn

1,70 2 Haakon Njaal Hansen (Njastein), Oslo IL
1,68 2)J Tor Brantsader, Ullevdl IL

STAV

3,00 (2 Bjarn Borthen, Selshakk IF

3,00 3 LarsHeaydal, VoldaTIL

3,00 (6)J (Harry) Ragnar Roberg, Tansberg k. h. skole
2,95 (2)J Leif Hitland, IL Norna-Salhus

2,85 D Svein Kolstad, IL Tyrving
LENGDE

6,42 QD Paul Egil Irgens, SK Freidig

6,34 2 Bjern T. Brustad, |F @rnulf

6,31 (DJ Per Ingebretsen, Sandnes IL

6,18 (DJ Egil Haanass, IL Follogutane

6,18 2 Jan Abrahamsen, Tansberg TF

6,12 (3) Gustav Heiberg Simonsen, SK Njéard

6,06 (DJ Erling Hansen, |F Skarp

09.10.35
12.06.35
02.11.35
11.02.35
15.03.35
09.06.35
05.01.35
05.01.35
03.08.35
15.03.35

24.04.35

15.02.35

15.02.35
24.01.35

24.08.35
03.11.35
27.02.35
20.04.35
28.05.35
29.10.35
08.02.35
10.03.35
08.10.35
30.04.35

03.08.35
23.04.35
26.03.35
15.02.35
15.03.35

09.10.35
27.04.35
05.04.35
05.05.35
08.06.35
04.04.35
12.09.35

Oslo/Jo

Odlo/Bi
Odlo/Bi
Odlo/Bi
Odlo/Bi
Sandvika
Odlo/Bi
Trondheim/Le
Odlo/Bi
Odlo/Bi
Sandvika

Bergen/Sk

Bergen/Kr
Kristiansand

Bergen/Kr
Jessheim
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Askim
Odlo/Bi
Arendal
Odlo/Jo
Odlo/Jo
Furuset

Trondheim/St
Alesund
Odlo/Bi

Voss
Sandvika

Odlo/Bi
Vikersund
Egersund
Orkda
Larvik/Fr
Oslo/Jo
Tromsg

14.06

21.09
21.09
20.09
20.09
24.09
21.09
03.06
20.09
20.09
24.09

14.09

06.09
26.06

25.06
07.09
21.09
21.09
31.08
20.09

14.06
14.06
11.08

06.06
16.08
20.09
26.07
07.07

21.09
28.09
14.09
08.06
04.09
15.06
24.09



6,02 3)J
6,00 )
5,97 4
TRESTEG
12,62 (D]
12,28 (2)J
11,91 3)J
11,84 3)J
11,74 DJ
11,62 (D)
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Bjarn Thorvaldsen (Ekvern), Fredrikstad | F
Arne Erdal, Farde IL
Per Arne Johansen, Ready

Jan Abrahamsen, Tansberg TF
Reidar Hedenstad, Kongsberg IF
Jakob Oftedahl, IL Skjalg
Anders Bjarne Fossen, Florvag IF
Erling Hansen, |F Skarp

Terje Fidjeland, Kristiansands | F
Jistein Berg, Kristiansands | F

Hakon Njaal-Hansen (Njastein), Odo IL
Oddbjern Lindgren, IF Hellas

Helge Buen, IK Frogn

divind Johansen, Moss IL

Gunnar Richardsen, Brgnngysund 1L
Jistein Holmen, IL Mode

Egil Riiser, Moss IL

Olav E. Mathiesen, IL Flint

Per Ingebretsen, Sandnes IL

Torleif Johansen, IL Mode

Olav E. Mathiesen, IL Flint
Svein Erik Aune, SK Falken

Hakon Njaal-Hansen (Njastein), Odo IL
Johannes Skeie, Rosendal TL

Per Ingebretsen, Sandnes IL
LarsHeydal, VoldaTIL

Helge Buen, IK Frogn

Olav E. Mathiesen, IL Flint

Tony Tveitkasa, IL Tarn

Karl Martin Ninive, Raufoss |L

Finn Gunnar Kongsrud, Vikersund IF

Per Ingebretsen, Sandnes IL
Karl Martin Ninive, Raufoss IL
Jakob Oftedahl, IL Skjalg
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Hakon Njaal-Hansen (Njastein), Odo IL
Stein Berg, Elverum IL

Johannes Skeie, Rosendal TL

Egil Riiser, Moss IL

Tony Tveitkasa, IL Tarn

Gunnar Richardsen, Brgnngysund 1L

Karl Martin Ninive, Raufoss IL

@ivind |. Lauritzen, Husgy & Foynland IF
Bjarn Borthen, Selsbakk IF

Torleif Johansen, IL Mode

LarsHeaydal, VoldaTIL
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20.09
24.08
28.09
06.07
27.09
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3387  (1)J
3342 (3)B
3268  (1)J
3203 (3)
31,20 (1)J
3075  (4)J
3067 (2
3017 (1)

Tony Tveitkésa, IL Tarn

Egil Riiser, Moss IL

Per Ingebretsen, Sandnes IL

Stein Berg, Elverum IL

Karl Martin Ninive, Raufoss |L

Hakon Njaal-Hansen (Njastein), Odo IL
Carl Fredrik Kolderup, Fana L

Sigurd Berntsen, IF Tgnsbergkameratene

SLEGGE - 6,0 kg

34,61 2J
7,2 kg:

36,55 1)J
35,43 Q)
31,80 (6)
30,41 @J
SPYD - 0,8 kg
50,20 Q)
49,90 (@)
49,05 2J
46,40 (@)
46,16 @)
45,68 @)
45,35 3)
45,01 4
44,70 (6)
44,55 @)
0,6 kg:

46,40 Q)
45,68 Q)
HJYDE U.T.
1,44

1,38 (2)J
1,36 (4)J
1,35 @J
1,33 (5)J
1,31 (@)
1,30 (@)
LENGDE U.T.
3,03 @J
2,98 (3)J
2,93

2,92

2,91

2,90 (@)
2,87 2J
2,85 (5)J
2,83 (3)J
2,83 Q)

Gunnar Hansen, IL Tyrving

Bjarn Borthen, Selsbakk IF

Gunnar Hansen, IL Tyrving

Egil Riiser, MossIL

Normann Nicolaysen, IL Fossekallen

Hakon Andersen (Alesve), Nesodden IF
Jan C. Christensen, IK Frogn

Tony Tveitkasa, IL Tarn

Steinar Bréten, IK Tjalve

Georg F. Vedeler, Ulleval IL

Jakob Oftedahl, IL Skjalg

Arvid Folke Lavdal, Lillestram skole
Bjgrn Hansen, Horten k.h.a.skole
Frode Egge, Elverum IL

Stein E. Sgrensen, Tensberg h.a.skole

Arne Osvald Kleppe, Narvik IL
Torleif Johansen, IL Mode

Jan C. Christensen, IK Frogn

Knut Bakkevig, IL Norrgna

Gustav Heiberg Simonsen, SK Njéard
Magnar Henriksen, Vikersund IF
Kére K nudtson, Baskkel agets SK
Leif Hitland, IL Norna-Salhus

Terje Fidjeland, Kristiansands | F

Frode Egge, Elverum IL

Jan C. Christensen, IK Frogn

Odd Ulltveit, Kr. Gym.

Gustav Heiberg Simonsen, SK Njérd
Helge Buen, IK Frogn

Kére Knudtson, Baskkelagets SK

Knut Bakkevig, IL Norrgna

Kaare S. Castberg, IF Tonsbergkameratene
Finn Gunnar Kongsrud, Vikersund IF
Syvert Eppeland, Mykland IL

Ubekreftet alder og identitet:

2,88

J. Pedersen, Vahl skole
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